
i.lnelo

Br*

OBJET :

FINANCES - DON
MT'NICIPAI, PoUR
SOUTENIR LA
POPLTLATION DE
MAYOTTE. VICTIME
DU CYCLONE CITIDO

DÉLIBÉRATION
N' 2024 -r2-DEL-303

NOMBRF, DE
CONSEILLERS EN
D(ERCICE : 33

Le 18 decembre 2024 à 20H00, les membres du Conseil municipal de Triel-
sur-Seine se sont réunis à l'Espace Senet, suivant convocation régulièrement
adressée par le Maire.

DATE D'ENVOI DE LA CONVOCATION : Mardi l0 decembre 2024

SECRÉTAIRE DE SÉANCE : Madame FTançoise POIRRIER

PRÉSEI.ITS : Monsieur Cédric AOLIN, Madame Valérie LEFUEL-DUVAL,
Monsieur Philippe DA-RIN, Madame Bérengère VOILLOT, Madame

Françoise POIRRIER, Madame Catherine EVANO, Monsieur Florent
BEQUIGNON, Monsieur Femando MENDES, Monsieur Gilles GAILLARD,
Monsieur Gil GOMES, Madame Amandine BENOIST, Monsieur Cyrille
ARZEL. Monsleur Yvon ROSCONVAL, Madame Sophie FONTAINE,
Monsieur Jonas MAURY, Madame Mélody SENAT, Madame Fabienne

TANTI, Madame Souad BENDJEDDOU, Madame Frédérique BROCHOT-
MAIIER, Madame Line WENZEL, Monsieur Pascal GILLES

OI.{T DONNÉ POUVOIR : Monsieur Fabien TANTI à Madame Fabienne

TANTI, Madame Sophie KERIGNARD à Madame Sophie FONTAINE,
Monsieur Hassan AHSSAKOU à Madame Souad BENDJEDDOU, Madame

Christèle DIDIERIEAN à Monsieur Gil GOMES, Monsieur Christophe

MARGAT à Madame Françoise POIRRIER, Monsieur Julien SAUVE à

Monsieur Cédric AOUN, Madame Arne LAPORTE à Madame Valérie
LEFUEL.DUVAL, MAdAMC EIiSAbEtC RAMOS DUARTE LESSERTEUR à

Madame Line WENæL, Madame Valérie LENORMAND à Madame

Bérengère VOILLOT,

ABSENT(S) : Monsieur Hakan KARACIGER, Madame Pamela BUQUET-
MAIRE, Monsieur Marc FONTAINE,

PRESENTS : 2I

VOTANTS : 30

RÉPUBLIQT,E FRANÇAISE

DÉPARTEMENT DEs YVELINES

ARRONDISSEMENT DE SAINT.GERMAIN.EN.LAYE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL
SÉANCE DU T8 DECEMBRE 2024

RAPPORTEUR :

Monsieur le MÂIRE

EXCUSÉ(S) : Monsieur Fabien TANTI, Madame Sophie KERIGNARD,
Monsieur Hassan AHSSAKOU, Madame Christèle DIDIERJEAN, Monsieur
Christophe MARGAT, Monsieur Julien SAUVE, Madame Anne LAPORTE,
MAdAME EIiSAbEtC RAMOS DUARTE LESSERTEUR, MAdAMC VAIériC

LENORMAND,

Accusé de réception en préfecture
078-217806249-20241223-2024-12-DEL-303-DE
Date de télétransmission : 23/12/2024
Date de réception préfecture : 23/12/2024



oTriela
CONSEIL MUNICIPAL DU 18 DECEMBRE 2024

DÉLBÉRATION N. 2O24.I2.DEL-303
RAPPORTEUR :M. WON ROSCONVAL

G-
OBJET: FINANCES - DON MI]NICIPAL POUR SOUTENIR LA POPULATION DE MAYOTTE, VICTIME
DU CYCLONE CHIDO.

VU le Code Général des collectivités territoriales et notâmment, ses article Ll I I l-l et suivants,

VU I'urgence de la situation et I'ampleur exceptionnelle de la catastrophe,

CONSIDÉRÀNT I'appel de I'AMF en partenariat avec la Protection civile, la Croix rouge, France urbaine, I'ANEL et
I'UNCCAS aux communes et intercommunalités à participer à la solidarité nationale pour soutenir la population de
Mayotte, ses communes et ses élus.

CONSDÉRANT qu'il convient de faire un don pour soutenir la population de Mayotte.

Le Conseil municipal, après avoir entendu le rapporteur et en âvoir délibéré à l'unanimité,

DÉCIDE

ARTICLE 1" : D'APPROUVER ce soutien et de faire un don d'un montânt de 2 000 € à la Croix rouge Française, don
des entreprises, 98 rue Didot 75694 PARIS CEDEX 14.

ARTICLE 2 : D'AUTORISER Monsieur le maire à signer tout document relatif à l'execution de la présente

déliberation,

ARTICLE 3 : DE DIRE que cette dépense sera imputée sur le chapitre 65 à l'article 65 13.

Maire,

AOUN

Fait et délibéré les jour, mois et an susdits à Triel-sur-Seine,

Pour extrait conforme.

Iz Maire certirte sous sa responabilité le caractère exéculoie du présent acte. Celui-ci est susceptible de faire l'objet d'un recours
administratifpréalable deÿant le Mairc, ou d'un recours contentieux derant le Tribunal adminislratif de versailles dans les deut mois suivant
sa transmission ûux serÿices de l'Érct @réfecturc) et à compter de sa notification, de son fiichage ou de sa publicatio.t. Tibunal adminislrulil
de Versailles: 56aÿenue de Saint-Cloud 78011 Vercailles - Accueil : 0l 39 20 54 N - Courriel : grefe.ta-ÿersailles@juradm,fr -

htt o s : //tlrlrt - t e I e r e c o u r s - fr

Accusé de réception en préfecture
078-217806249-20241223-2024-12-DEL-303-DE
Date de télétransmission : 23/12/2024
Date de réception préfecture : 23/12/2024


